产品规格书
Specification Sheet
品 名(P/N): 光电耦合器 Photocoupler
客户名称(Customer):
本厂型号(Mfg P/N): ORPC-814
日 期(Date):
● 特点:
1. 交流输入

第 4 页 共 12 页
● 电流传输比的等级分类 （RANK TABLE OF CURRENT TRANSFER RATIO CTR）
● 命名规则 （Naming Rule And ）
1、制造商名称：ORPC 代表制造商 Shenzhen Orient Components Co., Ltd.
2、型号代码 Type Code：814 代表产品型号
3、外形代码 Shape Code：
空白--代表ORPC-814；
M--代表ORPC-814M；
S--代表ORPC-814S。
4、年代码 year Code： 例如：F7 或C7，其中F表铁支架/C表铜支架，7代表
第 5 页 共 12 页
2017年、依此类推.。
5、芯片代码 Chip Code
6、周数代码 Week Code： 01代表第一周、02代表第二周、依此类推
7、Anode: 阳极
● 外形尺寸（Outer Dimension） (单位：mm）
1.ORPC-814
第 6 页 共 12 页
2.ORPC-814M
3.ORPC-814S
第 7 页 共 12 页
● 编带尺寸 (Taping Dimensions)
1. ORPC-814S-TA
2. ORPC-814S-TA1
第 8 页 共 12 页
3. LTV-814S-TP
● 推荐的焊盘尺寸 (Recommended Foot Print Patterns (Mount Pad))
第 9 页 共 12 页